
                           令和３年１０月８日 

保護者の皆様へ 

輪島市立輪島中学校 

校 長 永草 正彦 

                                     （公印省略） 

 

 

２学期 学校公開・授業参観のお知らせ 

 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し 

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき誠に 

ありがとうございます。 

 さて、本校では、１１月１日（月）・２日（火）に学校公開を行い、１日（月）

に授業参観を行います。お忙しいとは存じますが、ぜひご来校いただきまして、ご

参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  【学校公開】 

      ・日 時     令和３年１１月１日（月）・２日（火） 

             １限～６限  ９：４５～１５：３５ 

 

  【授業参観】 

     ・日  時       令和３年１１月１日（月） 

              6 限目 １４：４５～１５：３５    

 

 

 

     ◇駐車場    校舎前の駐車場をご利用下さい。          

  

        ◇その他    時間割等につきましては、後日ご連絡をさせて 

いただきます。 

    

     ※感染症予防のため、マスクの着用、手指の消毒をお願いします。 

 

 


